
                                          
                       УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ  
                АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНТЕЕВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20 
                  Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20 
               

                От 16.04.09_  № 89___  

ПРИКАЗ 
 
 
«Об утверждении Положения о проведении  
мониторинговых исследований качества образования  
в общеобразовательных учреждениях Ивантеевского район» 
 
 
 

 В целях получения достоверных данных о качестве образования, предоставляемого 
потребителям образовательных услуг в Ивантеевском районе, для принятия обоснованных 
управленческих решений на уровне отдельного образовательного учреждения, а также 
муниципального   уровня образования, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Положение о проведении мониторинговых исследований качества 

образования. 
2. Руководителям ОУ ознакомить педагогических работников с положением в срок 

до 20.04.09. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Астраханцеву О.В. 

 
 
Начальник управления образованием                                         Козлова В.А. 
 


